ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2015 г. N 8

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ В СООТВЕТСТВИИ С ПУНКТОМ 9 ЧАСТИ 3

СТАТЬИ 5 ФЕДЕРАЛЬНОГО КОНСТИТУЦИОННОГО ЗАКОНА ОТ 5

ФЕВРАЛЯ 2014 ГОДА N 3-ФКЗ "О ВЕРХОВНОМ СУДЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ" ПЕРСОНАЛЬНЫХ СОСТАВОВ ПРЕЗИДИУМОВ СУДОВ

Пленум Верховного Суда Российской Федерации постановляет:

Утвердить Юлдашева Рафата Хабировича - судью Верховного суда

Республики Башкортостан - членом Президиума Верховного суда

Республики Башкортостан;

Шведова Евгения Николаевича - судью Верховного суда Республики

Бурятия - членом Президиума Верховного суда Республики Бурятия;

Мустафаеву Зумруд Крымсултановну - судью Верховного суда

Республики Дагестан - членом Президиума Верховного суда

Республики Дагестан;

Точиеву Азу Арцхоевну - судью Верховного суда Республики

Ингушетия - членом Президиума Верховного суда Республики

Ингушетия;

Воросова Сергея Михайловича - судью Забайкальского краевого суда -

членом президиума Забайкальского краевого суда;

Буторова Дмитрия Андреевича - судью Архангельского областного суда

- членом президиума Архангельского областного суда;

Крамаренко Ольгу Алексеевну - судью Калининградского областного

суда - членом президиума Калининградского областного суда;

Захарова Николая Ивановича - судью Липецкого областного суда -

членом президиума Липецкого областного суда;

Склярука Сергея Анатольевича - судью Орловского областного суда -

членом президиума Орловского областного суда;

Боброву Ларису Ивановну - судью Псковского областного суда - членом

президиума Псковского областного суда;

Королеву Алену Валентиновну - судью Ульяновского областного суда -

членом президиума Ульяновского областного суда;

Иванчикова Дмитрия Альбертовича и Яицкого Руслана

Александровича - судей Приволжского окружного военного суда -

членами президиума Приволжского окружного военного суда;

Серебрянского Владимира Ивановича - судью 3 окружного военного

суда - членом президиума 3 окружного военного суда;

Абознову Оксану Владимировну и Татаринову Ирину Александровну -

судей Арбитражного суда Уральского округа - членами президиума

Арбитражного суда Уральского округа;

Козлову Татьяну Дмитриевну и Пескову Тамару Дмитриевну - судей

Шестого арбитражного апелляционного суда - членами президиума

Шестого арбитражного апелляционного суда;

Артамонову Любовь Александровну и Никишину Татьяну Леонидовну -

судей Арбитражного суда Республики Мордовия - членами президиума

Арбитражного суда Республики Мордовия;

Китаева Владимира Викторовича - судью Арбитражного суда Амурской

области - членом президиума Арбитражного суда Амурской области;

Адаркину Елену Александровну - судью Арбитражного суда

Магаданской области - членом президиума судью Арбитражного суда

Магаданской области;

Федорову Елену Николаевну - судью Арбитражного суда Свердловской

области - членом президиума Арбитражного суда Свердловской

области;

Подгрудкову Оксану Валерьевну - судью Арбитражного суда

Тамбовской области - членом президиума Арбитражного суда

Тамбовской области.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.МОМОТОВ